Ассоциация проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

тел. +7(495)151-25-21. E-mail: infosro@asoproekt.m
сайт: littp://сропроект.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций-СРО-П-182-02042013.

О AA>F80F8O !
ЭкспертПроект

ПРОТОКОЛ 16/02/2023

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «16» февраля 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

Время проведения заседания: 11.00 - 12.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

Кворум 100 %, заседание правомочно.

1.

2.

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциации в виде вынесения

Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений.

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков
саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект».

1.

2 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требовашш

стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертПроект», условий членства в Ассоциации

СРО «ЭкспертПроект», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранешш выявленных

нарушений:

1.1 ООО «Ворлд Медикалс энд ЗИННАТ» (ИНН 1659202579)

1.2 ООО «МосЭнергоСтрой» (ИНН 2456001501)
1.3 ООО «Крас-Проект» (ИНН 2461046748)
1.4 ООО «ДВРА» (ИНН 2724154351)
1.5 ООО «КОМПЛАЙН» (ИНН 2801192604)
1.6 ООО «АКС-СТРОЙ» (ИНН 3123474990)
1.7 ООО «Академия Строительства» (ИНН 3525200911)
1.8 ООО «АЗИМУТ» (ИНН 4027123670)
1.9 ООО «Стратегия» (ИНН 4401161411)
1.10 000 ПСК «ЭМиС» (ИНН 5401990604)
1.11 ООО «СпецСтройЭнерго Пермь» (ИНН 5904379624)
1.12 ООО «ТехСбыт» (ИНН 7447178660)
1.13 ООО «ПРОМАКС» (ИНН 7707629910)
1.14 ООО «ПромГаз АГ» (ИНН 7709513534)
1.15 ООО «Древо» (ИНН 7709617974)
1.16 ООО «СИСТЕЛ» (ИНН 7710973670)
1.17 ООО «Ипомея» (ИНН 7714998725)
1.18 ООО «АРИС» (ИНН 7716948952)
1.19 АО «Моекапремонт» (ИНН 7719592736)
1.20 ООО «РСК» (ИНН 7722394621)
1.21 ООО «АТЛАНТ» (ИНН 7723476041)
1.22 АО «МОССТРОЙ» (ИНН 7731178063)
1.23 ООО «Эко Сити» (ИНН 7734355338)
1.24 ООО «Артика» (ИНН 7751174148)
1.25 ИП Малахов Иван Анатольевич (ИНН 780265312608)
1.26 ООО «Франкфин» (ИНН 9710032878)
1.27 ООО «Инсталлятор.Про» (ИНН 9731019589)

Сведений и возраженш!от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушены!:

1.1 ООО «Ворлд Медикалс энд ЗИННАТ» (ИНН 1659202579)
1.2 ООО «МосЭнергоСтрой» (ИНН 2456001501)
1.3 ООО «Крас-Проект» (ИНН 2461046748)
1.4 ООО «ДВРА» (ИНН 2724154351)
1.5 ООО «КОМПЛАЙН» (ИНН 2801192604)
1.6 ООО «АКС-СТРОЙ» (ИНН 3123474990)
1.7 ООО «Академия Строительства» (ИНН 3525200911)
1.8 ООО «АЗИМУТ» (ИНН 4027123670)
1.9 ООО «Стратегия» (ИНН 4401161411)
1.10 000 ПСК «ЭМиС» (ИНН 5401990604)
1.11 ООО «СпецСтройЭнерго Пермь» (ИНН 5904379624)
1.12 ООО «ТехСбыт» (ИНН 7447178660)
1.13 ООО «ПРОМАКС» (ИНН 7707629910)
1.14000 «ПромГаз АГ» (ИНН 7709513534)
1.15 ООО «Древо» (ИНН 7709617974)
1.16 ООО «СИСТЕЛ» (ИНН 7710973670)
1.17 ООО «Ипомея» (ИНН 7714998725)
1.18 ООО «АРИС» (ИНН 7716948952)
1.19 АО «Моекапремонт» (ИНН 7719592736)
1.20 ООО «РСК» (ИНН 7722394621)
1.21 ООО «АТЛАНТ» (ИНН 7723476041)
1.22 АО «МОССТРОЙ» (ИНН 7731178063)

1.23 ООО «Эко Сита» (ИНН 7734355338)
1.24 ООО «Артака» (ИНН 7751174148)
1.25 ИП Малахов Иван Анатольевич (ИНН 780265312608)
1.26 ООО «Франкфин» (ИНН 9710032878)
1.27 ООО «Инсталлятор.Про» (ИНН 9731019589)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушений:

1.1 ООО «Ворлд Медикалс энд ЗПННАТ» (ИНН 1659202579)
1.2 ООО «МосЭнергоСтрон» (ИНН 2456001501)
1.3 ООО «Крас-Проект» (ИНН 2461046748)
1.4 ООО «ДВРА» (ИНН 2724154351)
1.5 ООО «КОМПЛАЙН» (ИНН 2801192604)
1.6 ООО «АКС-СТРОЙ» (ИНН 3123474990)
1.7 ООО «Академия Строительства» (ИНН 3525200911)
1.8 ООО «АЗИМУТ» (ИНН 4027123670)
1.9 ООО «Стратегия» (ИНН 4401161411)
1.10 000 ПСК «ЭМиС» (ИНН 5401990604)
1.11 ООО «СпецСтройЭнерго Пермь» (ИНН 5904379624)
1.12 ООО «ТехСбыт» (ИНН 7447178660)
1.13 ООО «ПРОМАКС» (ИНН 7707629910)
1.14 ООО «ПромГаз АГ» (ИНН 7709513534)
1.15 ООО «Древо» (ИНН 7709617974)
1.16 ООО «СИСТЕЛ» (ИНН 7710973670)
1.17 ООО «Ипомея» (ИНН 7714998725)
1.18 ООО «АРИС» (ИНН 7716948952)
1.19 АО «Москапремонт» (ИНН 7719592736)
1.20 ООО «РСК» (ИНН 7722394621)
1.21 ООО «АТЛАНТ» (ИНН 7723476041)
1.22 АО «МОССТРОЙ» (ИНН 7731178063)
1.23 ООО «Эко Сита» (ИНН 7734355338)
1.24 ООО «Артнка» (ИНН 7751174148)
1.25 ИП Малахов Иван Анатольевич (ИНН 780265312608)
1.26 ООО «Франкфин» (ИНН 9710032878)
1.27 ООО «Инсталлятор.Про» (ИНН 9731019589)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ'. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее

выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное

производство в отношешш членов Ассоциации СРО «ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения

об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка

рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организащш «Объединение проектных

организаций «ЭкспертПроект»:

2.1 ООО «А.Элнт-групп» (ИНН 1656035626)

2.2 ООО «КРАСКОМ» (ИНН 3123377852)
2.3 ООО «ВентТех» (ИНН 3329070462)
2.4 ООО «Гранд Проект» (ИНН 4900011066)
2.5 ООО «ЭЦ «РОСТТЕХ» (ИНН 5041208381)
2.6 ООО «М-ПРОЕКТ» (ИНН 5404097533)
2.7 ООО «Строй Д» (ИНН 6027182373)
2.8 АО «ПромПотенциал» (ИНН 6316171028)
2.9 ООО «Трест НХА» (ИНН 9702008127)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоцнащш СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с п. 4.10 Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков

саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»:

2.1 ООО «А.Элит-групп» (ИНН 1656035626)
2.2 ООО «КРАСКОМ» (ИНН 3123377852)
2.3 ООО «ВентТех» (ИНН 3329070462)
2.4 ООО «Гранд Проект» (ИНН 4900011066)
2.5 ООО «ЭЦ «РОСТТЕХ» (ИНН 5041208381)
2.6 ООО «М-ПРОЕКТ» (ИНН 5404097533)
2.7 ООО «Строй Д» (ИНН 6027182373)
2.8 АО «ПромПотенциал» (ИНН 6316171028)
2.9 ООО «Трест НХА» (ИНН 9702008127)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертПроект» в соответстыш с и. 4.10 Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоцнащш проектировщиков

саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»:

2.1 ООО «А.Элит-групп» (ИНН 1656035626)
2.2 ООО «КРАСКОМ» (ИНН 3123377852)
2.3 ООО «ВентТех» (ИНН 3329070462)
2.4 ООО «Гранд Проект» (ИНН 4900011066)
2.5 ООО «ЭЦ «РОСТТЕХ» (ИНН 5041208381)
2.6 ООО «М-ПРОЕКТ» (ИНН 5404097533)
2.7 ООО «Строй Д» (ИНН 6027182373)
2.8 АО «ПромПотенциал» (ИНН 6316171028)
2.9 ООО «Трест НХА» (ИНН 9702008127)

Председатель заседания Беляковская С.Н.

•Омыдипет*
Секретарь заседания Кудинова О.В.ПрОСКТНЫК

организаций
"ЭкспертП|

S3

WKT*
Ассоциация СРО «ЭкспертПроект» Л*7074^